



*HT Elektro ApS
Sdr. Allé 38 B
3700 Rønne*

CVR-nummer: 12238797

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/9 2020

Thorkild Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HT Elektro ApS Sdr. Allé 38 B 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 60 08 Telefax: 56 95 60 86 E-mail: ta@htelektro.dk
	CVR-nr.: 12 23 87 97 Stiftet: 19. maj 1988 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild Andersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og håndværk på det elektrotekniske område.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -29, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.173, og en egenkapital på t.kr. -25.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	337.703	435
2 Personalemkostninger	-258.284	-309
3 Afskrivninger	-10.837	-6
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	68.582	120
Andre finansielle omkostninger.....	-97.557	-106
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-28.975	14
Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-28.975	14
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-28.975	14
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-28.975	14
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Grunde og bygninger	130.275	136
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	15
Materielle anlægsaktiver	140.275	151
ANLÆGSAKTIVER	140.275	151
Varelager.....	797.647	739
Varebeholdninger	797.647	739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	228.123	294
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender.....	228.123	298
Likvide beholdninger.....	6.598	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.032.368	1.037
AKTIVER.....	1.172.643	1.188

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-105.362	-76
5 EGENKAPITAL	-25.362	4
Kreditinstitutter	298.411	393
6 Langfristede gældsforpligtelser	298.411	393
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	78.000	58
Kreditinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	609.143	528
Anden gæld	161.640	124
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.811	80
Kortfristede gældsforpligtelser	899.594	791
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....	1.198.005	1.184
PASSIVER	1.172.643	1.188
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet likviditeten er anstrengt. Det er ledelsens forventning, at tilstrækkelig likviditet kan opnås ved egen indtjening samt at ledelsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	249.054	299
Andre omkostninger til social sikring.....	9.230	10
	<u>258.284</u>	<u>309</u>
3 Afskrivninger		
Driftsbygninger.....	5.837	6
Driftsmidler og inventar.....	5.000	0
	<u>10.837</u>	<u>6</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	347.695	150.274
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	347.695	150.274
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-211.583	-135.274
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.837	-5.000
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	-217.420	-140.274
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	130.275	10.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-76.387	-28.975	-105.362
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	3.613	-28.975	-25.362
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	451.079	376.411	78.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	451.079	376.411	78.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

2019 2018
kr. 1000

7 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Skatteaktiv vedrørende udskudt skat udgør t. kr. 109. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank, er lyst virksomhedspant, stort t. kr. 500, i selskabets debitorer og varelager. Bogført værdi af debitorer og varelager udgør t. kr. 1.026.

Til sikkerhed for mellemværende med Skat er lyst udlæg, stort t. kr. 175, i ejendommen matr. nr. 274s Rønne Markjorder.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er lyst ejerpantebrev, stort t. kr. 500, i ejendommen matr. nr. 274s Rønne Markjorder.

Bogført værdi af ejendommen matr. nr. 274s Rønne Markjorder udgør t. kr. 130.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på t. kr. 80:

Thorkild Andersen